

Avis aux porteurs

Paris, le 10 juin 2020

Objet : Délégation de gestion financière à Aviva Investors America LLC

Les porteurs des fonds suivants sont informés de la décision prise par la Société de gestion de procéder aux modifications suivantes :

Aviva Amérique	Délégation de la gestion financière à Aviva Investors America LLC
Aviva Grandes Marques ISR	Délégation de la gestion de la poche actions US à Aviva Investors America LLC

Cette modification est sans incidence sur le profil de risque et de rendement du fonds.

L'entrée en vigueur de cette modification est prévue pour le 15 juin 2020.

Le nouveau Prospectus et le Document d'Information Clé pour l'Investisseur du FCP sont disponibles sur simple demande écrite à l'adresse suivante :

Aviva Investors France - Service Juridique

14 rue Roquépine - 75008 Paris (France)

Email: dirjur@avivainvestors.com.

AVIVA INVESTORS FRANCE